M110
紧凑型 1/8 米单色仪
上海瞬渺光电技术有限公司
Rayscience Optoelectronic Innovation Co., Ltd
  特点及应用：
• 紧凑的尺寸 - 仅有 5.25×3.25×3.25 英寸
• 通过串口连接计算机

CMSP-TO-CM
附件允许 CMSP 摄谱仪像单色仪一样操作。
AB200
单独的滤波架固定在 CM 和附件之间。
IR110
用于 CM110 的红外（镀金）增透透镜，在 600 到
1100nm 能增透百分之四十。
不适于低于 600nm 的光谱。
IR110SP
同上，也适用于 CMSP110。
IR112
用于 CM112 的红外（镀金）增透透镜，在 600 到
1100nm 能增透百分之八十。
Part # Ruling(g/mm) Peak(nm) Range(nm) Peak(%T)
AG2400-00240-303 2400 240 180 - 680 70
AG1200-00200-303 1200 200 180 - 450 65
AG1200-00300-303 1200 300 200 - 750 72
AG1200-00500-303 1200 500 330 - 1000 83
AG1200-00600-303 1200 600 400 - 1500 80
AG1200-00750-303 1200 750 480 - 1500 85
AG0600-00500-303 600 500 350 - 1300 80
AG0600-01200-303 600 1200 800 - 3000 85
AG0300-00500-303 300 500 310 - 1100 80
AG0300-02500-303 300 2500 1500 - 6000 88
AG0150-00500-303 150 500 320 - 980 72
AG0150-04000-303 150 4000 2500 - 9000 93
AG0075-08000-303 75 8000 5000 - 15000 82
AG0075-01700-303 75 1700 1100 - 2800 85
AG0045-01750-303 45 1750 1100 - 3000 78
IR112SP
同上，适用于 CMSP112。
DK12AT
串口和 AT 接口转换器。
DK12PS
串口和 PS2 接口转换器。
DK12MA
串口和 MAC 接口转换器。
光栅狭缝大小
DKFS010  一对   10μm 狭缝
DKFS020  一对   20μm 狭缝
DKFS025  一对   25μm 狭缝
DKFS050  一对   50μm 狭缝
M240
1/4 米双单色仪
上海瞬渺光电技术有限公司
Rayscience Optoelectronic Innovation Co., Ltd

IR242
用于 DK242 的红外（镀金）增透透镜，在 600 到
1100 nm 能增透百分之八十
IR242SP
作用同上，可用于 DKSP242
IR480
用于 DK480 的红外（镀金）增透透镜，在 600 到
1100nm 能增透百分之四十
IR480SP
作用同上，可用于 DKSP480
DK2401
手控仪用于 DK240/242/480. 用于无法连接计算机
的地方或和计算机串联，共同控制单色仪
Part # Ruling(g/mm) Peak(nm) Range(nm) Peak(%T)
AG2400-00240-686 2400 240 180 - 680 70
AG1200-00200-686 1200 200 180 - 450 65
AG1200-00250-686 1200 250 180 - 460 70
AG1200-00300-686 1200 300 200 - 750 72
AG1200-00500-686 1200 500 330 - 1000 83
AG1200-00600-686 1200 600 400 - 1500 80
AG1200-00750-686 1200 750 480 - 1500 85
AG1200-01000-686 1200 1000 550 - 1500 75
AG0600-00500-686 600 500 350 - 1300 80
AG0600-01200-686 600 1200 800 - 3000 85
AG0600-01600-686 600 1600 950 - 3000 93
AG0300-00500-686 300 500 310 - 1100 80
AG0300-02000-686 300 2000 1200 - 4000 88
AG0300-02500-686 300 2500 1500 - 6000 88
AG0300-03000-686 300 3000 1800 - 6000 80
AG0150-00500-686 150 500 320 - 980 72
AG0150-04000-686 150 4000 2500 - 9000 93
AG0075-08000-686 75 8000 5000 - 15000 82
AG0050-00600-686 50 600 400 - 1200 78
AG0050-12000-686 50 12000 7500 - 20000 82